
UCHWAŁA NR XXXIII/220/17
RADY GMINY MIEŚCISKO

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Mieścisko do partnerstwa, w celu przygotowania i realizacji 
projektu pn. "Kompleksowy Program Usług Opiekuńczych i Zdrowotnych świadczonych 

w społeczności lokalnej powiatu wągrowieckiego, dla niesamodzielnych osób starszych i ich 
opiekunów faktycznych".

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1460) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpiejnie przez Gminę Mieścisko w charakterze partnera do 
parterstwa w celu przygotowania i realizacji projektu pn. "Kompleksowy Program Usług Opiekuńczych 
i Zdrowotnych świadczonych w społeczności lokalnej powiatu wągrowieckiego, dla niesamodzielnych 
osób starszych i ich opiekunów faktycznych", w związku z konkursem zamkniętych, nr RPWP.07.02.02-
IŻ-00-30-004/17, który ogłoszony został prez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego 
z dniu 30.10.2017 r., w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 
2020, Oś Priorytetowa 7 Włączenie społeczne, Działanie 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 
7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne.

§ 2. Warunki wspólnej realizacji projektu określi porozumienie o współpracy zawarte pomiędzy 
Gminą Mieścisko a partnerem wiodącym projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6A1758F2-8BA0-4DF6-ADD3-6028F7914CAA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIII/220/17

Rady Gminy Mieścisko

z dnia 13 grudnia 2017 r.

W związku z konkursem zamkniętym ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski Województwa
Wielkopolskiego w dniu 30.10.2017 r., w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 2014 - 2020, Oś Priorytetowa 7 Włączenie społeczne, działanie 7.2. Usługi
społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.2 Usługi społęczne i zdrowotne, planowana jest realizacja
partenrskiego projektu pod nazwą "Kompleksowy Program Usług Opiekuńczych i Zdrowotnych
świadczonych w społeczności lokalnej powiatu wągrowieckiego, dla niesamodzielnych osób
starszych i ich opiekunów faktycznych"

Głównym celem projektu ma być wspieranie rozwoju wysokiej jakości środowiskowych rozwiązań
w zakresie usług zdrowotnych i społecznych świadczonych w lokalnej społeczności, stanowiących
alternatywę dla opieki intytucjonalnej, jako sposób zapewnienia włączenia społecznego osob
starszych (wiek poprodukcyjny), niesamodzielnych z terenu gminy Mieścisko, zintegrowanych
obszarowo i w zakresie infrastruktury oraz oferty opartej na wystandaryzowane formy wsparcia.

Partnerem wiądącym w danym partnerstwie będzie Centrum Kompetencji Grupa Szkoleniowo-
Doradcza A. Gawroński Sp. j. z Poznania.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 6A1758F2-8BA0-4DF6-ADD3-6028F7914CAA. Podpisany Strona 1




